
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Ambito Territoriale di Terni - Uff. IV  

 

________________________________________________________________________________ 
Referente del procedimento: Patrizia Di Pietrantonio: Tel. 0744-498255 – mail: usp.tr@istruzione.it; patrizia.dipietrantonio@istruzione.it 
 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 
Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO la richiesta di aspettativa del D.S.G.A. Daniele Marco Martinuzzi, titolare presso l’I.C. 

Attigliano – Guardea, con decorrenza dal 01/09/2018 fino al 31/08/2019, comunicata dal 
Dirigente Scolastico reggente dott.ssa Marina Marini; 

 
VISTO la domanda pervenuta dell’Assistente Amministrativo Corvi Simona titolare presso la 

D.D. “Iole Orsini” di Amelia e con la quale dichiara la propria disponibilità alla conferma 
dell’utilizzazione in qualità di D.S.G.A. presso l’I.C. Attigliano-Guardea; 

 
DECRETA 

 
con decorrenza 10 settembre 2018, l’utilizzazione dell’Assistente Amministrativa Corvi Simona 
nel profilo di D.S.G.A. presso l’Istituto Comprensivo Attigliano- Guardea. 
 
 

IL DIRIGENTE 
Giancarlo Cencetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del cd. CAD e 
normativa connessa 

 
 
 
 
 

Al Dirigente Reggente dell’I.C. Attigliano-Guardea 

All’A.A. Simona Corvi 

Ai Dirigenti delle scuole statali di ogni ordine e grado della Provincia di Terni 

Al sito web 

All’Albo 

Alle OO.SS. - Comparto scuola 

m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti
direttoriali.R.0000580.10-09-2018




